

# CONTENTS

Company Information	2
Directors' Review	3-4
Auditors' Report	5
Condensed Interim Profit and Loss Account (Un-audited)	6
Condensed Interim statement of Comprehensive Income (Un-audited)	7
Condensed Interim Cash Flow Statement (Un-audited)	8
Condensed Interim Statement of Changes in Equality (Un-audited)	9
Notes to the Condensed Interim Financial Statement (Un-audited)	10

## COMPANY INFORMATION

### Board of Directors:

Mr. Bashir Ahmed	Chairman
Mr. Shamshad Ali	Chief Executive Officer
Mr. H.P Kotwal	
Mr. Fakhrul Arfin	
Mr. Muhammad Sami Shafi	
Mr. Saeed Mohammad Sheikh	
Mr. Muhammad Hanif Idrees	
Mr. Sheikh Asim Rafiq	(NIT Nominee)

### Audit Committee:

Mr. Muhammad Hanif Idrees	Chairman
Mr. Saeed Mohammad Sheikh	Member
Mr. Fakhrul Arfin	Member

### Human Resource and

### Remuneration Committee :

Mr. Bashir Ahmed	Chairman
Mr. H.P Kotwal	Member
Mr. Shamshad Ali	Member

### CFO & Company Secretary:

Mr. Asad Ali

### Auditors:

Rehman Sarfraz Rahim Iqbal Rafiq  
Chartered Accountants

### Legal Advisor:

Mr. Laiq Ahmed Khan

### Bankers:

Habib Metropolitan Bank Limited  
Habib Bank Limited  
NIB Bank Limited  
National Bank of Pakistan

### Share Registrar :

THK Associates (Pvt.) Ltd.  
Ground Floor, State Life Building No. 3  
Dr. Zia Uddin Ahmed Road, P.O. Box No. 8533 Karachi  
Ph: (92-21) 111-000-322  
FAX: (92-21) 35655595

### Registered Office:

X-3, Manghopir Road, S.I.T.E., Karachi-75700

### Web Site Address:

<http://www.buxly.com>

## Directors' Review:

The Board of Directors of your company are pleased to submit the un-audited financial statements of the company for the half year ended Dec 31, 2016.

### Operational Results:

The company has achieved sales value amounting to Rs.124.371 million as against Rs.93.076 million in the corresponding period of last year. The main driver backing this growth is an increase in our customer base. The gross margin percentage of net sales has increased by 4.63% during the period under review from corresponding period. Selling expenses have increased as management is focusing on sales promotion and sales force financial growth to make them competitive in the market. The EPS has improved to Rs.2.69 (2015:Rs. 0.85)

### Future Outlook:

In the stiff competition of local market, the management of the company is putting its professional efforts to compete in the paint industry. Company is approaching unattended areas of the semi urban and rural market to enhance its customer base. Subject to overall economic growth and stability in Law and Order situation, your company is focused to improve the results in the remaining half year.

**Chief Executive**

**Director**

**Karachi:  
February 27, 2017**

## ڈائریکٹرز رپورٹ

کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز مسرت کے ساتھ 31 دسمبر، 2016 کو ختم ہونے والے نصف مالی سال کی غیر آڈٹ شدہ مالی تفصیلات پیش کر رہے ہیں۔

### آپریشنل نتائج

اس سال کمپنی نے گزشتہ سال کی اسی مدت میں 93.076 ملین روپے کی فروخت کے مقابلے میں 124.371 ملین روپے کی فروخت کی۔ اس بڑھتی ہوئی فروخت کی اصل وجہ ہماری کسٹمرز میں اضافہ ہے۔ پچھلے سال کی اسی مدت کے مقابلے میں اس سال خالص فروخت کی مجموعی مارجن پر سٹیج میں 4.63 فیصد کا اضافہ دیکھا گیا ہے۔ ای پی ایس میں بھی 2.69 روپے کی بہتری آئی ہے (0.85 روپے: 2015)۔

### مستقبل کا نقطہ نظر

مقامی مارکیٹ میں سخت مسابقت کے باوجود کمپنی کی انتظامیہ سینٹ انڈسٹری میں مقابلہ کے لئے اپنی تمام تر پیشہ ورانہ کوششوں کا استعمال کر رہی ہے۔ اپنی کسٹمرز میں اضافہ کے لئے کمپنی مقامی مارکیٹ کے نظر انداز علاقوں تک رسائی حاصل کر رہی ہے۔ ملک کی مجموعی معاش ترقی اور امن و امان کے استحکام کی صورت حال کے پیش نظر کمپنی کی بھرپور توجہ مالی سال کی دوسری سہ ماہی میں نتائج کی بہتری کے لئے مرکوز ہے۔

ڈائریکٹر

چیف ایگزیکٹو آفیسر

کراچی: 27 فروری، 2017

